Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de MAURICIO GARZON MELO  ubicado en
la DG 28 # 31 - 60 CASA 67 CO VICTORIA I SMNZA 12 P H CIUDAD VERDE, de la ciudad de
Soacha.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $181,037,435.75 pesos m/cte
(Ciento ochenta y un millones treinta y siete mil cuatrocientos treinta y cinco).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CS 67 66.05 M2 $2,740,915.00 100.00% $181,037,435.75

TOTALES 100% $181,037,435.75

Valor en letras
Ciento ochenta y un millones treinta y siete mil cuatrocientos treinta y cinco Pesos Colombianos

Perito actuante

MIGUEL ANGEL FRANCO POLANCO
RAA Nro: AVAL-79803347

C.C: 79803347

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 303.6323

Integral 0 2,740,915 Valor del avalúo en UVR 596,239.06

Proporcional 0 181,037,436 Valor asegurable 181,037,436